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胜为光纤跳线产品规格书
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Shenzhen Innovation Shengwei Technology Co.,Ltd.
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 产品描述

MPO 连接头采用推拉门销式设计，组装時会发出一声「咔」，以确保跳线连接头准确地连接到设备端上。它

是特別为多芯光纤带光纤而制造，刚好配合扁平光纤帶外皮內并排的光纤线。精确注塑的 MPO 插芯，配合其金属

针和精确的外壳尺寸，能确保连接头间更能准确地对齐排列。相较标准连接头，这种连接头的连接紧密度最高可

提升 12 倍，显著地节省空间及金钱,单模光纤可到２４芯，多模可到７２芯，8 芯，１２芯被广泛应用.

 产品应用及标准

应于美高密度光纤途，例如支干装置、水平区域布线、高密度交叉连接、灾难应变和工业数据管制。

一般应用包括：电脑卡和面板块的平衡光学连接、十亿字节的以太网、光学开关贞间连接、共用天线电视、视频、主

导装置或无线电收发器界面、电讯网路、多媒体、工业和军事地方。

满足IEC standard 61754-7 和 TIA/EIA604-5 Type MPO 标准.

 光学指标

光纤类型
标损 IL(dB) 标损 RL(dB) 低损 IL(dB) 低损 RL(dB)

最大值 回损 最大值 回损

多模

4F,8F,12F,24F,4

8F,72F

0.75 >25 0.35 >35

标准单模

4F,8F,12F,24F
0.75

>50(APC),>2

0dB(PC)
0.35 >50(APC),>35dB(PC)
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 插拔回损测试数据表
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 极性分类
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Type A(直通型):跳线两端纤芯排列位置相同,即一端的 1 对应另外一端的 1, 一端的 12 对应另外一端的 12。两

端的 Key 键朝向是相反的, key up 对应 key down。如下图

Type B(交错型):跳线两端纤芯排列位置是相反的,即一端的 1 对应另外一端的 12,一端的 12 对应的是另外一端的

1， 两端的 key 键朝向是相同的,即 key up 就对应 key up, key down 就对应 key down。如下图

Type C(成对交错型):C 型的 MPO 跳线是相邻的一对纤芯位置交叉,即一端的纤芯 1 对应另外一端的 2, 一端的

纤芯 12 在另外一端是 11。两端的 Key 键朝向也是相反的, key up 对应 key down。
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 产品信息

*** 感谢您的查阅 ***
公司名称：深圳市创新胜为科技有限公司

编写人：胜为产品部

日期：2022 年 09 月 06 日

型 号 FMPP-1210

接口 MPO-MPO 多模 OM4 万兆

外被材质 低烟无卤

线身颜色 蓝色

米数 10 米

波长 850nm

插芯 高品质陶瓷插芯

线径 2.0mm
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